.................   trvale bytom Banská Bystrica ..................... v celosti.         

Článok č. II 
Kúpna cena 

1/  Kúpna  cena za odpredávanú nehnuteľnosť bola stanovená uznesením Obecného zastupiteľstva  

Divín č. 88/2020 zo dňa 27.10.2020 vo výške 463,59,- € slovom štyristošesťdesiattri 59/100 eur. 

2/  Kupujúci je povinný uhradiť kúpnu cenu v plnej výške predávajúcemu ku dňu podpisu tejto 

zmluvy. 

Článok č. III 
Vlastnícke právo 

1/  Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k predmetu prevodu dňom právoplatnosti rozhodnutia